
Kraj vysocmci 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Kupní smlouva - rozšíření diskového pole 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Unicorn Systems a.s. 

Smluvní částka: 1) 1848956.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 1.12.2016 

P racoviště/pracovn ík Datum Podpis | 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 28.11.2016 \ 
Projednáno s: 

Právní kontrola: OAPŘ/V. Kotrbová 28.11.2016 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 28.11.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 28.11.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 28.11.2016 
Jf, / Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Ol/V: Kuli buváT. ttólOJ* 28.11.2016 

Poznámka: WV /lí—! 
Subjekt (IČO: 25110853), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 28.11.2016 10:44:02): 

rozšíření diskového pole 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1232667, Datum Od:, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 6172, ORJ: 1600, ORG: POL: 
6125 UZ: 999 
Částka s DPH: 616334, Datum Od:, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 3636, ORJ: 1600, ORG: POL: 6125 
UZ:999 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. ^ 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



kupní smlouva w 
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

/. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: 

Kraj Vysočina 
Sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 DIČ: CZ70890749 
Tel: 564 602 111 Fax: 564 602 420 
E-mail: posta@kr-vvsocina.cz ID datové schránky: ksab3eu 
(dále jen „kupující") 

Prodávající: 
Unicorn Systems a.s. 
Sídlo: V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3 
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4579 
Jednající: Jan Jaroš, předseda představenstva 

Lukáš Zrzavý, člen přestavenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka č.účtu: 19-3196300227/0100 
IČO: 25110853. DIČ: CZ699004029 
Tel: +420 221 400 111 
E-mail: unicorn@unicorn.eu 
(dále jen „prodávající") 

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího 
řízení veřejné zakázky s názvem „Rozšíření diskového pole" (dále jen „zadávací řízení"). 
Jednotlivá ustanovení smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacím řízením a 
nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řízení. 

2. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě 
dle této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
třeba k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby 
oprávněné k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy 
smluvních stran. Jakékoliv změny údajů uvedených v čl. I smlouvy, jež nastanou v době 
po uzavření této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně 
sdělit druhé smluvní straně. 

4. V případě, že se prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukáží býti 
nepravdivými, odpovídá" tato smluvní strana za škodu, která nepravdivostí prohlášení 
druhé smluvní straně vznikla. 



Kraj Vysocí na 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 

a) expanzní jednotku pro pole HUAWEI OCEANSTOR 5500V3 (PN 5500V3-48G-
AC-2) v konfiguraci uvedené v Příloze č. 1 - Popis a technická specifikace 

b) expanzní jednotku pro pole HUAWEI OCEANSTOR 5500V3 (PN 5500V3-48G-
AC-2) v konfiguraci uvedené v Příloze č. 1 - Popis a technická specifikace 

(dále také „předmět koupě" nebo „zboží"), v počtu a provedení jak je specifikováno 
v příloze č. 1 této smlouvy, a převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému 
předmětu koupě, a to za podmínek vyplývajících z této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit 
prodávajícímu za řádně dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za podmínek 
sjednaných v této smlouvě. 

3. Závazek prodávajícího dodat pro kupujícího předmět koupě zahrnuje zejména: 
a) dodání zboží specifikovaného v příloze 1 této smlouvy do sjednaného místa plnění; 
b) dodání veškeré technické dokumentace nutné k řádnému a bezproblémovému 

provozu zboží, zejména pak návod k obsluze. 
4. Rozsah a kvalita předmětu koupě je dána: 

a) popisem a technickou specifikací předmětu koupě (příloha č. 1 této smlouvy); 
b) příslušnými ČSN a předpisy platnými v době dodání předmětu smlouvy, případně 

dalšími podmínkami kupujícího sjednanými v této smlouvě. 
5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu. 

Veškeré právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají až na základě potvrzení 
předání v dokumentu označeném jako „předávací protokol", který bude opatřen podpisy 
pověřených osob obou smluvních stran: 

za kupujícího: Ing. Martin Procházka, tel. 604 223 078 
za prodávajícího: Lukáš Jelínek, tel. 602 208 673. 

6. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil s požadavky 
kupujícího na technické řešení předmětu koupě a s požadavky na jeho kvalitu a 
vlastnosti, a rovněž s požadavky kupujícího na provedení instalace předmětu koupě. 
Prodávající dále prohlašuje, že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dodat 
předmět koupě podle požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě, tzn. tak, aby 
předmět koupě mohl být řádně užíván k účelu, k němuž má být dodán. 

7. Případné dohodnuté změny předmětu koupě oproti jeho rozsahu, který je sjednán touto 
smlouvou, musí být smluvními stranami sjednány předem ve formě písemného dodatku k 
této smlouvě včetně důsledků těchto změn na výši sjednané kupní ceny; jinak platí, že 
jde o plnění v rámci této kupní smlouvy. 

IV. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. II odst. 1 a) nejpozději do 40ti kalendářních 

dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, včetně všech potřebných instalací tak, aby 
k tomuto datu bylo zboží schopno řádného provozu. 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. II odst. 1 b) do 40ti kalendářních dnů od 
písemné výzvy kupujícího. Kupující si vyhrazuje právo tuto část předmětu této kupní 
smlouvy nerealizovat. Výzva ze strany kupujícího bude zaslána nejpozději do 31.1.2017. 
Pokud nebude výzva ze strany kupujícího v tomto termínu zaslána, část b) předmětu 
koupě nebude realizována. 

3. Místem předání a převzetí zboží je sídlo Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava. 
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že prodávající dopraví zboží do místa plnění dle 

odst. 2 tohoto článku ná své náklady. 

2 



Kraj Vysocí na 

V. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu podle této smlouvy činí: 

a) za zboží dle čl, III odst. 1a): 764 031,00 Kč bez DPH 
924 478,00 Kč včetně DPH. 

b) za zboží dle čl. III odst. 1b): 764 031,00 Kč bez DPH, 
924 478,00 Kč včetně DPH. 

Součástí kupní ceny předmětu koupě je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho 
závazků, ke kterým se zavázal na základě této smlouvy. 

2. Kupní cena za předmět smlouvy bude uhrazena prodávajícímu na základě faktury 
vystavené prodávajícím ke dni předání předmětu koupě, s datem splatnosti 30 dnů od 
předání faktury kupujícímu. K účtované částce bude připočteno DPH podle právních 
předpisů platných v době vystavení faktury. 

3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH"). 

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím. 

VI. DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ, 
SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO 

1. Prodávající je povinen při předání a převzetí předmětu koupě předložit: veškeré atesty, 
zprávy, případně protokoly o zkouškách stanovené právními předpisy, dále prohlášení o 
shodě dle příslušných právních předpisů o technických požadavcích na výrobky, návody 
k obsluze zboží a podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby, produktové a 
technické listy, to vše v českém jazyce. 
Nedodání výše uvedených dokumentů je považováno za nedostatek předmětu koupě 
bránící jeho řádnému užívání. Do doby, než prodávající dodá výše uvedené dokumenty, 
není předmět koupě kupující povinen převzít. 

2. Předmět koupě je považován za předaný a převzatý kupujícím podpisem předávacího 
protokolu ke zboží dle této smlouvy oprávněnými osobami dle čl. III odst. 5. 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podepsání předávacího 
protokolu. 

VIII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
1. Prodávají je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a v jakosti 

sjednané touto smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu musí 
splňovat veškeré požadavky dle platných právních předpisů v době dodání předmětu 
koupě. 

2. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu příslušných ustanovení 
občanského zákoníku, na předmět koupě po dobu 3 roky. Záruční doba počíná běžet 
dnem převzetí předmětu koupě kupujícím na základě předávacího protokolu. Po dobu 
trvání záruční doby má kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně 
odstranit veškeré vytknuté vady předmětu koupě. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vytknutých vad je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smldvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. V případě 
prodlení prodávajícího s odstraněním závažné vady (za závažnou vadu se pro účely této 
smlouvy myslí vada, která brání provozu předmětu koupě tak, že předmět koupě nemůže 

3 



KrajVysoana 

plnit účel stanovený touto smlouvou) je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,05% ceny předmětu plnění nebo části předmětu plnění, která vykazuje vadu, za 
každý den prodlení. Za vady předmětu plnění ve smyslu tohoto článku se považují i vady 
jednotlivých částí předmětu plnění. 

4. Pokud prodávající neodstraní vytknuté vady ani do 5ti pracovních dnů po marném 
uplynutí lhůty pro jejich odstranění, je kupující oprávněn podle vlastního uvážení vadu 
buď sám odstranit nebo pověřit jejím odstraněním třetí osobu, případně zakoupit nebo 
vyměnit vadnou či nefunkční část předmětu koupě, a to na náklad prodávajícího. Kupující 
je v takovém případě oprávněn prodávajícímu vyúčtovat náhradu účelně vynaložených 
nákladů na odstranění vady a prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit. 

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící 
dnem řádného odstranění vady. 

6. Jestliže v průběhu záruční doby se některá část předmětu koupě ukáže jako vadná, nebo 
nedosáhne (případně přestane dosahovat) plánovaných parametrů či funkcí, bude 
prodávajícím na žádost kupujícího opravena nebo vyměněna a kupujícím znovu 
převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba touto smlouvou 
výše sjednaná na zmíněnou část předmětu koupě. 

7. Prodávající je povinen po dobu 3 let od předání a převzetí zboží dle čl. III. odst. 5 této 
smlouvy, odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím druhý pracovní den potom, co 
mu byla vada zboží oznámena oprávněnou osobou kupujícího, a to kdekoliv v rámci 
Evropské unie („Next Business Day"). Kontaktní údaje pro oznámení vady zboží jsou 
lukas.jelinek@unicornsystems.eu. 

IX. UKONČENÍ SMLOUVY 
1. Kupující je oprávněn (kromě případů uvedených v občanském zákoníku) od této smlouvy 

písemně odstoupit: 
- jestliže se prodávající ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu koupě 

delším než 30 dní; 
- bude-li plnění prodávajícího vykazovat vady bránící řádnému užívání předmětu 

koupě, na které kupující prodávajícího opakovaně (tzn. nejméně dvakrát) upozornil, 
a prodávající přesto nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy mají kromě nároků 
uvedených v občanském zákoníku zájem na trvání smlouvy rovněž, pokud jde o ujednání 
0 zárukách za jakost předmětu koupě a o smluvních pokutách. Prodávající je povinen 
předat kupujícímu veškeré dokumenty, atesty a jiné listiny vztahující se k předmětu 
koupě, získané za dobu trvání účinnosti této smlouvy, jakož i případné listiny předané 
prodávajícímu k provedení předmětu koupě. 

XI. SANKCE 
1. Ocitne-li se prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě podle čl. IV odst. 1, je 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny podle čl. V odst. 
1 za každý započatý den prodlení; 

2. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny podle čl. V odst. 2, je povinen 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení. 

3. Splatnost veškerých smluvních pokut účtovaných podle této smlouvy smluvní strany 
sjednávají v délce 10 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty stranou 
oprávněnou straně povinné. 

4. Pro případ porušení povinnosti podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou není 
dotčeno právo strany oprávněné k zaplacení smluvní pokuty na náhradu škody ve výši 
přesahující smluvní pokutu. 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 

4 . : • ' 

mailto:lukas.jelinek@unicornsystems.eu


Kraj Vysočina 

zadávání veřejných zakázek č. 04/16 ze dne 27. 9. 2016. 
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že 

je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k 
plnění podmínek této smlouvy. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Smluvní strany se podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, výslovně dohodly na místní příslušnosti: 
- Krajského soudu v Brně, pobočka Jihlava, bude-li věcně příslušným soudem první 

instance krajský soud, nebo 
- Okresního soudu Jihlava, bude-li věcně příslušným soudem první instance okresní 

a to k řešení veškerých sporů vzniklých z této smlouvy nebo v souvislosti s ní. 
5. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy se za doručenou považuje zásilka, 

která byla zaslána doporučené na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
smlouvy a byla adresátem převzata, nebo zásilka, která byla adresátovi odesílatelem 
předána. Pro případ nepřevzetí, nevyzvednutí či nedoručitelnosti zásilky se smluvní 
strany dohodly, že za den doručení se považuje desátý den po předání zásilky 
odesílatelem k poštovní přepravě podle předchozí věty. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit 
pohledávku za kupujícím z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího. Prodávající není oprávněn svou pohledávku za kupujícím z této smlouvy 
použít k jednostrannému započtení na pohledávku kupujícího za prodávajícím. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a může být měněna pouze písemnými dodatky ktéto smlouvě 
podepsanými kupujícím a prodávajícím. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy v jejím závěru. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Popis a technická specifikace. 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

soud, 

V Praze dne .fJ.:. 4£> 

Jan Jaroš, pjedseda představenstva Jiří Běhounek, hejtmankraje 

Lukáš Zrzavý, člen představenstva 

V Jihlavě dne 

Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  

5 



UNICORN\ Systems 

Kraj Vysočina 

Příloha č. 1 - Popis a technická specifikace 

Část A 

Produkt 

Power Cable,450V/750V,60227 IEC 
02(RV),35mmA2,Black,135AlCCC,CE (Uniťmeter) 

Disk Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk 
Slots,without Disk Unit,DAE22435U4)-Hi-Care Onsite 
Premier 24x7x4H Engineer Onsite Service-3Year(s) 

4TB 7.2K RPM NL SAS Disk Unit(3.5") 

Power Cable,450V/750V,60227 IEC 
02(RV),35mmA2,Black,135A,CCC,CE (Unit;meter) 

Instalace - zapojení ke stávajícímu kontroléru 

Celkem Kč bez DPH 

DPH 21% 

Celkem Kčs DPH 

Katalog č. 

DAE22435U4-
1-AC 

02359808-
88134ULF-3 

NLSAS4T-
7.2K-01 

C1035BKQ0 

Kč/ KS 

104 880,95 

Ks 

30 608,11 

414,74 

5 000,00 

20 

2 

1 

Celkem Kč 

104 880,95 

41 156,25 1 41 156,25 

612 162,16 

829,49 

5 000,00 

764 031,00 

160 447,00 

924 478,00 

Část B 

Produkt 

Power Cable,450V/750V,60227 IEC 
02(RV),35mmA2,Black, 135A,CCC,CE (Unit:meter) 

Disk Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk 
Slots,without Disk Unit,DAE22435U4)-Hi-Care Onsite 
Premier 24x7x4H Engineer Onsite Service-3Year(s) 

4TB 7.2K RPM NL SAS Disk Unit(3.5") 

Power Cable,450V/750V,60227 IEC 
02(RV),35mmA2,Black,135A,CCC,CE (Unit:meter) 

Instalace - zapojení ke stávajícímu kontroléru 

Celkem Kč bez DPH 

DPH 21% 

Celkem Kč s DPH 

Katalog č. 

DAE22435U4-
1-AC 

02359808-
88134ULF-3 

NLSAS4T-
7.2K-01 

C1035BK00 

Kč/Ks 

104 880,95 

Ks 

30 608,11 

414,74 

5 000,00 

20 

2 

1 

Celkem Kč 

104 880,95 

41 156,25 1 41 156,25 

612 162,16 

829,49 

5 000,00 

764 031,00 

160 447,00 

924 478,00 



n ifiíormatilw _ I 
'VN'K&MM 1 Systeim s 

Kraj Vysocí na 

Číslo 
řádk Požadavek na funkcionalitu, parametr nebo službu 
u 

Provedení rack 19" včetně příslušenství pro instalaci do 
1. rozvaděče, plně redundantní řešeni (řešení neobsahuje 

single point of failure) 
2 2ks propojovacích kabelů pro připojení expanzní jednotky 

do kontroléru 
o Osazení disky NL-SAS hrubá kapacita 76TB (maximální 

velikost použitých disků 4TB) 
. Plná kompatibilita s HUAWEI OCEANSTOR 5500V3 (PN 

5500V3-48G-AC-2) včetně kompatibility všech disků 
5 Fyzické zapojení expanzních jednotek ke stávajícímu 

kontroléru. 

Expanzní jednotka se skládá z duálního napájení a SAS konektorů pro vzájemný propoj se základní sto
rage. 

Expanzní jednotka je pro 3,5 palcové disky, kterých je možné do jednotky osadit 24 bez nutnosti doda
tečného licencování. 

Pro zprovoznění nové expanzní jednotky není nutné odstavit běžící datové úložiště, ke kterému se bude 
expanzní jednotka připojovat. 

Splňuje 
ANO/NE 

ANO 

Komentář 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

.s 

Jednotka bude osazena 3.5" palcovými NL-SAS disky o hrubé kapacitě 4TB per disk. 
V navržené variantě bude osazeno 20 disků v jedné expanzní polici. 
Po zapojení 2 napájecích větví a propojením SAS kabely se storage bude nová disková kapacita ihned 
k dispozici pro využiti. 
Technický popis platí pro obě expanzní jednotky, jejich konfigurace je totožná. 

J 


